PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA
ESTADO DO PARANÁ

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2019
EDITAL DE RESULTADO DE PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 002/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Resultado do Pedido
de Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso Público 001/2019.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital o Resultado do Pedido de Isenção através do Decreto Federal nº 6.593/2008 -
CadÚnico.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital o Resultado do Pedido de Isenção através da Lei Estadual nº 19.196/2017 -

Justiça Eleitoral.

Art. 3º Para os candidatos que tiveram seu pedido DEFERIDO as inscrições serão homologadas automaticamente e

deverão aguardar as demais publicações, conforme previsto no cronograma constante no Edital de Abertura.

Art. 4º Para os candidatos que tiveram seu pedido INDEFERIDO e/ou seus nomes não constam nos anexos haverá

prazo recursal no período de 29 a 31 de julho de 2019.

Art. 5º Para protocolar o recurso, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, página específica

do Concurso Público 001/2019 da Prefeitura Municipal de Reserva, link Área Restrita do Candidato, e digitar seu argumento
e/ou justificativa. Se necessário, após o envio, o candidato poderá anexar documentos necessários para análise. O arquivo deve
ser único e em formato PDF.

Art. 6º As respostas aos recursos serão publicadas na mesma data da Lista de Homologação das Isenções, no dia 06 de

agosto de 2019.

Art. 7º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Reserva, 26 de julho de 2019.

FREDERICO BITTENCOURT HORNUNG
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.institutounifil.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA
ESTADO DO PARANÁ

2

ANEXO I – CADÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NIS RESULTADO MOTIVO

NUTRICIONISTA  RENATA CRISTINA ALVES 00610046805 134081058 20331859712 Indeferido
Item 4.3.3 do Edital de
Abertura

PSICÓLOGO
CRISTIANO APARECIDO
PEREIRA

00610046811 125383475 20370044163 Indeferido
Item 4.3.3 do Edital de
Abertura

PSICÓLOGO
EVELIN LORIANGE
NASCIMENTO DE ARAÚJO

00610046802 125083269 16166235810 Deferido

PSICÓLOGO
FRANCINY MAIBUK ESTEFANES
LARSSON

00610046816 135618969 20467892886 Indeferido
Item 4.3.3 do Edital de
Abertura

PSICÓLOGO
LEONARDO DE OLIVEIRA
ANISESKI

00610046818 134390093 20395544410 Indeferido
Item 4.3.3 do Edital de
Abertura

PSICÓLOGO  MATHEUS SILVA PEREIRA 00610046819 558355912 14783531249 Indeferido
Item 4.3.3 do Edital de
Abertura

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA
ESTADO DO PARANÁ

3

ANEXO II – JUSTIÇA ELEITORAL

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

NUTRICIONISTA  CAROLINE DE SOUZA HASS  00610046799 106525480